	     Наименование
	СТОИМОСТЬ (С УЧЕТОМ НДС)

	Профнастил С8 ширина 1200мм
	толщина
	оцинкованное покрытие
	полиэстер RAL/
 двухстороннее покрытие
 + 35 руб. за погонный метр

	
	
	кв. м
	пог. м
	кв. м
	пог. м

	
	0,35 (эконом)
	187,5
	225
	217
	260

	
	0,35
	205
	245
	242
	290

	
	0,4
	217
	260
	258
	310

	
	0,45
	234
	280
	283
	340

	
	0,5
	267
	320
	304
	365

	
	0,55
	279
	335
	342
	410

	
	0,7
	350
	420
	425
	510

	Профнастил МП20 (А,В) ширина1150мм
	толщина
	оцинкованное покрытие
	полиэстер RAL/
 двухстороннее покрытие
 + 35 руб. за погонный метр

	
	
	кв. м
	пог. м
	кв. м
	пог. м

	
	0,35 (эконом)
	196
	225
	226
	260

	
	0,35
	213
	245
	252
	290

	
	0,4
	226
	260
	270
	310

	
	0,45
	243
	280
	296
	340

	
	0,5
	278
	320
	317
	365

	
	0,55
	291
	335
	356
	410

	
	0,7
	365
	420
	443
	510

	Профнастил С21 ширина 1051мм

	толщина
	оцинкованное покрытие
	полиэстер RAL/
 двухстороннее покрытие
 + 35 руб. за погонный метр

	
	
	кв. м
	пог. м
	кв. м
	пог. м

	
	0,35 (эконом)
	214
	225
	248
	260

	
	0,35
	233
	245
	276
	290

	
	0,4
	248
	260
	295
	310

	
	0,45
	267
	280
	324
	340

	
	0,5
	305
	320
	347
	365

	
	0,55
	318
	335
	390
	410

	
	0,7
	400
	420
	486
	510

	Профнастил НС35) ширина 1060мм
	толщина
	оцинкованное покрытие
	полиэстер RAL/
 двухстороннее покрытие
 + 35 руб. за погонный метр

	
	
	кв. м
	пог. м
	кв. м
	пог. м

	
	0,35 (эконом)
	217

	230
	245
	260

	
	0,35
	231
	245
	274
	290

	
	0,4
	245
	260
	292
	310

	
	0,45
	264
	280
	321
	340

	
	0,5
	302
	320
	344
	365

	
	0,55
	316
	335
	387
	410

	
	0,7
	396
	420
	481
	510

	Профнастил Н60 ширина 902мм
	толщина
	оцинкованное покрытие
	полиэстер RAL/
 двухстороннее покрытие
 + 35 руб. за погонный метр

	
	
	кв. м
	пог. м
	кв. м
	пог. м

	
	0,45
	310
	280
	377
	340


	
	0,5
	355
	320
	405
	365

	
	0,55
	371
	335
	455
	410

	
	0,65
	455
	410
	532
	480

	
	0,7
	466
	420
	565
	510

	
	0,8
	532
	480
	632
	570

	
	0,9
	610
	550
	720
	650

	
	1,0
	676
	610
	776
	700

	Профнастил Н75 ширина 800мм
	толщина
	оцинкованное покрытие
	полиэстер RAL/
 двухстороннее покрытие
 + 35 руб. за погонный метр

	
	
	кв. м
	пог. м
	кв. м
	пог. м

	
	0,45
	350
	280
	425
	340

	
	0,5
	400
	320
	456
	365

	
	0,55
	419
	335
	512
	410

	
	0,65
	512
	410
	600
	480

	
	0,7
	525
	420
	637
	510

	
	0,8
	600
	480
	712
	570

	
	0,9
	687
	550
	812
	650

	
	1,0
	762
	610
	875
	700

	Лист оцинкованный
ширина 1250 мм   
	толщина
	          оцинкованное покрытие                               
                                                                          
	полиэстер RAL/                  двухстороннее покрытие                                                                        + 35 руб. за погонный метр

	
	
	кв. м
	пог. м
	кв.м
	пог. м

	
	0,35 (эконом)
	180

	225
	208
	260

	
	0,35
	196

	245
	232
	290

	
	0,4
	208
	260
	248
	310

	
	0,45
	224
	280
	272
	340

	
	0,5
	256
	320
	292
	365

	
	0,55
	268
	335
	328
	410

	
	0,6
	304
	380
	384
	480

	
	0,7
	336
	420
	408
	510

	
	0,75
	368
	460
	440
	550

	
	0,8
	384
	480
	464
	580

	
	0,9
	440
	550
	520
	650

	
	1,0
	488
	610
	560
	700

	
	1,2
	568
	710
	---
	---

	
	1,3
	624
	780
	---
	---

	
	1,5
	720
	900
	---
	---

	
	2,0
	944
	1180
	---
	---

	Лист оцинкованный

ширина 1000 мм   
	толщина
	оцинкованное покрытие
	полиэстер RAL/

двухстороннее покрытие                                                         + 35 руб. за погонный метр

	
	
	кв. м
	пог. м
	кв. м
	пог. м

	
	0,35 (эконом)
	210
	210
	---
	---

	
	0,35
	210
	210
	---
	---

	
	0,4
	220
	220
	---
	---

	
	0,45
	242
	242
	---
	---

	
	0,5
	260
	260
	---
	---

	
	0,6
	313
	313
	---
	---


Стандартные цвета: RAL-8017, RAL-6005, RAL-3005, RAL-5005, RAL-9003, RAL-7004
	Металлочерепица Монтеррей

ширина 1100 (1180)
	толщина
	оцинкованное покрытие
	полиэстер RAL

	
	
	кв. м
	пог. м
	кв. м
	пог. м

	
	0,35
	---
	---
	260
	307

	
	0,4
	---
	---
	280
	330

	
	0,45
	---
	---
	310
	366

	
	0,5
	---
	---
	340
	401

	
	0,55
	---
	---
	---
	---


Длина   от 500 мм, до  6500 мм
            В наличии на складе всегда имеется двухметровый профнастил С8 С20 (RAL 8017  6005  3005) по цене 500 р/лист. Оптовые цены—договорные!!!
